FItt

V^-"

PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N." 1044/2024/GPNV.

Nova Venécia/ES, 05 de setembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

ANDERSON MERLIN SALVADOR

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Resposta ao OFÍCIO N" 157/2024-CMNV-ES/GAP

Senhor Presidente,

CAMARAMUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES

PROTOCOLO N°

Recebido em: Ofyl

Horário:^ 3(9 _horas
Rubrica: ^xÍxKíIajlá

Em atenção ao OFÍCIO N» 157/2024-CMNV-ES/GAP, datado de 31 de julho de 2024,

protocolado sob o n" 601276 de 01/08/2024 de iniciativa do Vereador José Luiz da Silva,

aprovado pelo Plenário desta Casa na Sessão Ordinária de 30 de julho de 2024, na qual requer

informações sobre a Rede AGRONOVA - Associação de Agroturismo e Agroindústria de

Nova Venécia.

Servimos do presente para encaminhar a Vossa Excelência, as informações prestadas pela

Secretaria Municipal de Agricultura, por meio do OFÍCIO N° 343/2024/SEMAG/ADM, bem

como cópia do Acordo de Cooperação n° 011/2020 e Plano de Trabalho, anexo, para

conhecimento e devidos fins.

Atenciosamente,

ANDRÉ WILHR SILVA
FAGUNDES:06216274619

Assinado digitalmente por
ANDRÉ WILER SILVA
FAGUNDES:06216274619

Data: 2024.09.05
13:56:40 -0300

DESPACHO DO DEL:

1) Recebidopara arquivamento.^^ /

ANDRÉ WILER SILVA FAGUNDES

PREFEITO

^ f]

Diretor(a) do DEL

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES — 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.brAutenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330033003600360037003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.